MS 170

Table des matiéres

Carter moteur

CYlNAre o sesfaciae
SHENCIBUX werveerrereeeeeeeeiiseeeseetsesissessseesssesessesssessssesssessssessssibsbesesnees 6
Dispositif de lancement ... o sessssenans 8

Dispositif d'allumage, Systéme AV

Protége-main, Frein de chaine ...,

Tendeur de chaine rapide ......irennceifotiinnn st

Filtre & air, Capot .oveveeneeneeeeceneeerecerecenees et et 17
Carburateur C1Q-S57, C1Q-S57, C1Q-S264 .........couneveuene. 19
Cadre de poignée, Outils ..ooeonciociieiciciitiitn 22
Laser 2-iN-T oot saenes 24
Numéro de machine ..o 26
SMart CoNNECLON et iesaseees 28
Couples de Serrage . 30
Couples de SErrage . nereeeneriseeiseeissesssessssessnens 32
G oottt 34
RACCOT it 36

Pidce de guIdage . cereerreseieceieessisecssieeesiseeesenne

Plaque d'étanchéité .
Lame-tournevis T27X125 ... 44

Bride ottt 54
Pidce d'exXtraction ... sssssssssanees 56
Piece d'emmanchement ... 58
Outil de Montage 8 ..t 60

STIHL

Liste des piéces
24.01.2023

France, francais

Tourne-goujon M8
Douille de 13 ..o sesesseessesesses
Douille de T ettt
Crochet de montage . 68

Douille ....

DOoUIE o
Réglette derbutée ..o 74
Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIUE ettt ettt sesseaesaes 76
Clé dynamometrique ..ot isseiseeees 78
Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIQUE ottt e sseeaeen 80
Clé dynamomeétrique ... sssssnssnss 82
Griffe (avec profils No 3.1 + 4) e, 84
Boulon de montage .o eseseeiseees 86
Bride ettt 88
TOUFNEVIS weueeeeeircirerieeiecieeiessseeaseaseetse s s s e sese e sesssesssees 90
Chevalet de MoNntage ..o 92
Plateau de fixation ...cecneceneeereeeeeseeiseeeseeeseessseseseees 94

Extracteur

Outil de montage

RECOUVIEMENT et 100

Tourne-goujon M8-7,5 ... 108
Tournevis T27X150 ....oeereeinerineeineeinesnessesesesesesssesseeeaes 10
Calibre de réglage ... 12
TOUMNEVIS T8 et sssesssesseese st s s e saees 114

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter moteur

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

207ET025 SC



Carter moteur

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Numéro de
piéce

1130 020 3033
1120 162 5200
1123162 5200
1123162 5205
1123 664 2400
1123 664 2405
1130 122 6601
1123 640 3200
1130 350 4400
0000 3591241
1130 647 9400
1123 640 3800
1130 350 0412
0747 313 6810

1130 358 7701

0000 350 3500

1130 350 0500

0000 3591240

0000 350 0905

0000 353 0605

Description

Carter moteur
Boulon

Boulon

Boulon

Vis & embase

Vis a embase D9/M8
Vis & embase
Pompe & huile 0,55
Réservoir d'huile
Anneau de joint
Tuyau

Crépine d'aspiration

Réservoir dl%ﬂﬁjwﬂ &

Soupape

Tuyau

Crépine d'aspiration
Bouchon de réservoir
Anneau de joint
Corde

Crochet

VS

IZ=

Contient un

ou plusieurs

articles

2-57-1

13-15,17

21-23

Remarques

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cylindre

/13,14,15

D

16

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cylindre

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

1130 020 1207

1130 030 2000

1130 034 3003

1130 034 1500

9463 650 0807

1132 030 0401

9503 003 0312

9638 003 1581

9639 003 1585

9468 6211520

1130 021 2504

9075 478 4159

0000 400 7000

0000 400 7016

1110 400 7005

0783 830 2000

Cylindre avec piston @ 37 mm
Piston & 37 mm

Segment de piston @ 37x1,2 mm
Axe de piston 8x4x25

Jonc d'arrét 8x0,7

Vilebrequin

Roulement rainuré a billes 6002
Bague d'étanchéité 15x25x5

Bague d'étanchéité 15x25/x5/—_—\

Circlip 15x1 II.-"r
Vis cylindrique 1S-D5x24

Bougie NGK@%‘W.H &

Bougie STIHL

Carter inférieur

Bougie Bosch WSR 6 F

Tube de péate d'étanchéité HT rouge

articles

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Silencieux

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

207ET018 SC



Silencieux

Numéro de
piéce

Contient un Remarques

ou plusieurs

1 |[1130 140 0600

3 | 1130145 2900

4 (9216 261 0700

5 11231481201

Description Quantiteé
Silencieux 1
Couvercle de silencieux 1
Ecrou 2 six pans M5 2
Vis M5x65 2

articles

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



if de lancement

isposi

D

08 geol3aLoe

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif de lancement

10

1

12

13

14

15

16

Numéro de
piéce

1110 084 9102
1129 190 0601
1123 195 0400
1125195 7200
0000 958 0923
M8 195 3500
1121195 3400
0000 195 8200
1130 967 1504
Q075 478 4155
9104 003 8733
1130 080 2100

1130 080 2105

1130 080 1800
0000 190 3402

0000 195 7001

Description

Douille

Ressort de rappel

Poulie & cable

Cliquet

Rondelle

Ressort

Poignée

Céable de lancement & 3x800 mm

Plaque matricule MS 170/""—_"\\

Vis cylindrique 1S-D5x24

Vis Parker P4x16 { J.‘?.—--.

Carter de ventilateur avec lanceur

Carter de vetw#f;g@{;ﬂ &

Carter de ventilateur
Poignée ElastoStart @ 3 mm

Capuchon

Contient un

ou plusieurs

articles

3
4

1 2,4-114

Ir -
! deZA-B,]O, 1,14 -
16
1 2,
1 10,16

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Remarques




Dispositif d'allumage, Systéme AV

28,31,34

26,29,32

0s Zeol3L0e

10

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif d'allumage, Systéme AV

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

25

26

27

28

35

36

1130 400 1201

0000 955 0802

1130 4001302

1128 4051000

0000 998 0604

1130 440 101

0751 030 8467

0751 030 8490

1130 405 8000

1130 440 2201

0751 030 8953

0751 030 8969

1130 448 1201

Q075 478 4155

1130 7915900

1123 7912800

1123 7912800

1123 7912800

1237917300

1123 7917305

Rotor

Ecrou 3 embase M8x]
Module d'allumage

Contact de céble d'allumage
Ressort coudé

Céable de court-circuit

Clip enfichable 4,8-1

Douille

Clip rond 3,5

Piece isolante

Céble de masse 125 rr{'n}P_-._—-h‘

Clip enfichable 4,8-1
Cosse de céwﬂ*‘;}wﬂ &
Attache de cable

Vis cylindrique 1S-D5x24
Butoir d'arrét

Systéme AV normal:
Butoir annulaire

Butoir annulaire

Butoir annulaire
Systéme AV dur:
Bouchon

Bouchon

4,5

12,13

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Protége-main, Frein de chaine

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1130-GET-0008-A0



Protége-main, Frein de chaine

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

1 [1130 792 9100 Protége-main 1

7 | 1128160 5000 Levier 1

8 | 0000 958 0521 | Rondelle 1

9 [123162 5800 Bride de fixation 1

10 | 9460 624 0400 |Anneau d'arrét 4 1

1 | 1123160 5400 Collier de frein 1

12 | 1123162 7800 Ressort a lame 1

13 | 1123162 7900 Ressort de tension 1

14 | 1130 0211100 Couvercle /,.-""_-_"‘\\ 1

15 | 1123 640 7102 Vis sans fin 1 16

16 | 1123 647 2400 Ressort { .#""EI_--""-.. ] 1

17 | 1123160 2050 Embrayage 1 18 - 21

18 11291620800  |Masselotte (ﬁ ;fﬁjjﬂ 1 &” "jg-izj

19 | 1127162 3000 Piéce de fixation 3

20 | 0000 997 5515 Ressort de tension 3

21 | 11211621001 Rondelle de recouvrement 1

22 | 1123 640 2003 Pignon 3/8"P 6 dents 1

23 [1123 640 2007 Pignon 1/4" 8D 1
25 | 9512 933 2260 Cage 3 aiguilles 10x13x10 1
26 | 0000 9581022 |Rondelle @27 mm 1
27 | 9460 624 0801 Anneau d'arrét 8x1,3 1
28 | 1120 6641500 Ecrou de tension 1
29 | 1123 6641605 Vis de tension 1
30 |[1123 664 2205 Recouvrement 1
31 |1123 640 1705 Couvercle de pignon 1
32 | 0000 955 0801 | Ecrou 4 six pans M8 2

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Protége-main, Frein de chaine

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

33 |[1123 656 7700 Arrét de chaine | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



15

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Tendeur de chaine rapide



Tendeur de chaine rapide

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

1123 007 1008

1123 6401700

1123 648 3800

1123 648 2202

9104 003 8600

1121 660 1000

1123 664 2402

1123 660 3001

9041 319 0600

1123 664 0501

9075 478 4115

1123 021 2800

0812 370 1000

Jeu de piéces de tendeur de chaine

rapide
Couvercle de pignon
Tole de protection
Molette de tension
Vis Parker P3x10
Ecrou 4 ailettes
Ressort coudé
Capuchon

)
Poignée /
Goupille cylindrique 3m6x26

!_,--"’"'—-7

.
Vis & embase

Rondelle de tension

gl W R L e

Vis cylindrique M4x5
Griffe

Vis cylindrique 1S-D5x16
Piéce intercalaire

Tournevis T27x120x70

12

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Filtre a air, Capot

o~
BN
-
N
=
~

17

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Filtre a air, Capot

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

13

14

15

18

19

20

23

24

26

27

29

30

9216 261 0700

1130 141 2200

1130 022 2000

1130 1411800

1130120 0603

1130182 0900

1130 4421602

1130185 2000

1130 1411801

1130 141 2306

1130 140 2803

1130 141 1101

1130 124 0800

1130124 3200

1130 140 4709

1130 084 8300

1130 141 2300

Ecrou 2 six pans M5

Coude

Anneau

Douille

Carburateur C1Q-S57H

Arbre de commande

Ressort de connexion

Tringlerie de volet de démarrage
Douille /"‘“\
Verrou II,-"r

Boitier de filtre ( J“E—-.h.

Insert
0 y
clement e dppgdddorn &
Déflecteur d'air
Capot
Feuille calorifuge

Verrou

18, 29, 30

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur C1Q-557, C1Q-S57, C1Q-S264

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

207ET012 SC



Carburateur C1Q-S57, C1Q-S57, C1Q-S264

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1130120 0603

1130121 5401

11301215604

Z000 018 Z00O

1130 122 3001

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

1130 129 0901

1130 121 4700

1130 121 0800

9646 945 0490

1120 122 6601

11231217800

1130121 4800

1130129 0900

1130 121 0801

1120122 7800

1123122 3000

1130 120 7101

1130 121 3302

1120 122 7400

1125 122 9001

1130 122 6301

Carburateur C1Q-S57H
Carburateur C1Q-5264C
Carburateur C1Q-S57A
Gicleur & soupape
Gicleur fixe 0.45
Pointeau d'admission
Ressort

Levier de réglage d'admission

P

Joint de réglage [ }#.P_-——-.__‘

Membrane de réglage

Couvercle (ﬁ;fﬁjﬁﬂ &

Joint torique 7x1,5

Axe

Vis & embase

Vis & embase

Tamis

Membrane de pompe
Joint de pompe
Couvercle

Vis & téte bombée fraisée
Ressort

Axe de papillon avec levier
Papillon

Vis a téte ronde

Circlip

Vis de réglage de régime de ralenti

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

S

1-23,25-29
1-23,25-29

1-22,24-29

20



Carburateur C1Q-S57, C1Q-S57, C1Q-S264

24

25

26

27

28

29

30

Numéro de
piéce

1130 122 6300
1123122 3203
1123120 7200
1125122 7403
1125122 9002
1132 121 2901

4137 121 5601

1130 007 1061

Description

Vis de réglage de régime de ralenti
Ressort coudé

Axe de volet de démarrage avec levier
Vis & téte ronde

Circlip

Volet de démarrage

Gicleur fixe 0.42

Jeu de piéces de carburateur

Contient un

ou plusieurs

articles

8,914,115

Remarques

Gicleur pour

altitude

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

21



Cadre de poignée, Outils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

22



Cadre de poignée, Outils

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

12

14

15

1130 791 4901

11301821502

1130182 0800

11301821002

M7 182 4500

1130 791 0601

9074 478 3075

0000 967 7250

1129 890 3401

0000 890 2300

0812 370 1000

Cadre de poignée

Tringlerie des gaz

Levier d'arrét

Manette des gaz

Ressort coudé

Monture de poignée

Vis cylindrique I1S-P4x19
Pictogramme d'avertissement MS
Clé multiple

Tournevis

-

Tournevis T27x120x7 ““_.—--.

Pou,

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

23






Laser 2-in-1

Numéro de
piéce

1 |[0O000 400 0200

2 | 0000 430 9900

3 | 0000 967 7307

4 9074 478 2967

5 | 0000 4910100

6 | 11307915400

Description

Laser

Demi-carter inférieur

Pictogramme d'avertissement 1

Vis cylindrique IS-P4x10 2

Sac

Support

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

1 2-5

Remarques

=

,

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

25



Numeéro de machine

26

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Numéro de machine

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1 Emplacement du numéro de machine | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

27



Smart Connector

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

28



Smart Connector

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

Emplacement du Smart Connector | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

29



Couples de serrage

6 D5x24 (3,5 Nm) 12 M5 (9 Nm)

tll M10x1 (12 Nm)

M5 (9 Nm) 12

3 M14x1,25 (25 Nm) QL
5 D4x12 (4 Nm) % ‘@l%
o RO

B4,2x6,5 13—

P4x16 (1,7 Nm) 10

9 D5x24 (4,5 Nm)

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Couples de serrage

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
1 | 9075 478 4159 Vis cylindrique 1S-D5x24 4 A denture
indesserrable
2 | 9075 478 4159 Vis cylindrique 1S-D5x24 4 A denture
indesserrable
3 | 1110 400 7005 Bougie Bosch WSR 6 F 1
3 | 0000 400 7016 |Bougie STIHL 1
3 | 0000 400 7000 |Bougie NGK BPMR7A 1
7 | 9075 478 4155 Vis cylindrique 1S-D5x24 2
8 | 00009550802 |Ecrouiembase M8xl 1
9 | 9075 478 4155 Vis cylindrique 1S-D5x24 3
10 | 9104 003 8733 | Vis Parker P4x16 p 1
12 92162610700 | Ecrou 2 six pans M5 ,-""'__-""H 2

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Couples de serrage

6 P3x10 (1 Nm)

(1,2 Nm)

8 P4x19

(3,7 Nm)

1 D5x16

(16 Nm)

(16 Nm)

3 D9x18

2I D8x18
“@

(1 Nm)

6 P3x10

M5 (3,3 Nm) 7

M12x1 LH (50 Nm)

0v-1000-139 0L}

32

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Couples de serrage

Numéro de
piéce

1 | 9075 478 4115

2 | 1123 664 2400

3 | 1123 664 2405

4 |[1123 664 2402

5 1123160 2050

6 | 9104 003 8600

7 | 9216 261 0700

8 |9074 478 3075

Description

Vis cylindrique IS-D5x16 2
Vis & embase 2
Vis 8 embase D9/M8 2

Vis & embase 1
Embrayage 1
Vis Parker P3x10 1
Ecrou 4 six pans M5 2

Vis cylindrique 1S-P4x19 2

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

=

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

33



p

o
e2)
Buisson & Fils
Plus de 00 ans d exprerience

901SW006 GM

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 34



Griffe

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

0000 890 3700 | Griffe | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

35



Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 36



Raccord

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

0000 855 9200 | Raccord | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

37



Douille d'emmanchement

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW068 GM

38



Douille d'emmanchement

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1123 893 2400 Douille d'emmanchement | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

39



=
0]
I
8
o
=2
[
o
&

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 40



Piéce de guidage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1123 894 7700 Piéce de guidage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4]



901SW078 GM

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 42



Plaque d'étanchéité

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

0000 855 8106 | Plaque d'étanchéité | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

43



Lame-tournevis T27x125

ﬂﬂ ;)l

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW091 GM

44



Lame-tournevis T27x125

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

0812 542 2104 Lame-tournevis T27x125 | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

45



{ )

=
0]
Q
3
2
[
o
&

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 46



Tuyau 135 mm

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1110 141 8600 Tuyau 135 mm | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

47



Calibre de reglage

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW107 GM

48



Calibre de reglage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1111 890 6400 Calibre de réglage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

49



Outil de montage

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW111 GM

50



Outil de montage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1116 893 4800 Outil de montage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

51



Tube de montage

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW112 GM

52



Tube de montage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1117 890 0900 Tube de montage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

53



Bride

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

BO10-GET-0133-A1

54



Bride

# Numéro de Description Quantité Contient un
piéce ou plusieurs
articles
1 | 5910 850 4207 Bride | 1 | 2,3
2 | 1128 855 9000 Vis M5x30 | 1 |
3 | 5910 851 9901 Joint | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

55



Piece d'extraction

@

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW143 GM

56



Piece d'extraction

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1130 893 1400 Piece d'extraction | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

57



Piece d'emmanchement

)

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW144 GM

58



Piece d'emmanchement

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1130 893 1500 Piece d'emmanchement | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

59



Outil de montage 8

==

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW197 GM

60



Outil de montage 8

# Numéro de Description Quantité Contient un
piéce ou plusieurs
articles
| 5910 890 2208 Outil de montage 8 | 1 |
| 5910 8931708 Douille | 1 |

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

61



Tourne-goujon M8

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW209 GM

62



Tourne-goujon M8

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 0501 Tourne-goujon M8 | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

63



=
5
M~
&
=
w
5
o

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 64



Douille de 13

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 5608 Douille de 13 | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

65



N 5
0]
@.‘ g
2

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 66



Douille de 19

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 5612 Douille de 19 | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

67



= D

901SW221 GM

Buisson & Fils
Plus de 100 ans d experience

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 68



Crochet de montage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 8800 Crochet de montage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

69



zZ
4
@
3
o
=
@
)
>

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 70



Douille

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 1708 Douille | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

71



45 mm

(1.77in)

Liste des piéces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4
X
©
~
o
=
2]
-
[=3
3

72



Douille

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1123 851 8300 Douille | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

73



—~— OBEN - TOP = o

5910-GET-0125-A0

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 74



Réglette de butée

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1 | 0000 8935903 | Réglette de butée | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

75



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW290 KN

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

76



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0312

Clé dynamométrique avec témoin ‘ 1 ‘

optique/acoustique

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 77



901SW291 KN

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 78



Clé dynamomeétrique

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0311 Clé dynamométrique | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

79



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW292 KN

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

80



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

Clé dynamométrique ‘ 1 ‘

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 81



901SW293 KN

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 82



Clé dynamomeétrique

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0301 Clé dynamométrique | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

83



Griffe (avec profils No 3.1 + 4)

EE
S B

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW332 GM

84



Griffe (avec profils No 3.1 + 4)

# Numéro de Description
piéce

0000 893 3706 | Griffe (avec profils No 3.1 + 4) |

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

85



=
O
[t}
[t}
)
=
n
=)
&

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 86



Boulon de montage

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1130 893 4700 Boulon de montage | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

87



O
- - >
O 8
| 2

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 88



Bride

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

1123 855 4200 Bride | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

89



.. ,,

=
g
@
r:]
@
=
2]
S
>

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 90



Tournevis

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

0000 890 2300 | Tournevis | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

91



Chevalet de montage

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW363 SC

92



Chevalet de montage

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
5910 890 3101 Chevalet de montage 1 1-6
1 |[5910 850 1651 Support 1
2 | 9045 319 2390 Vis cylindrique M10x25 2
3 | 5910 850 2100 Plateau de fixation 1 4-6
4 | 9008 319 2930 Vis a six pans M12x20 2
5 | 5910 8901901 Levier de serrage 1
6 | 9455 621 0850 Circlip 10x1 1

=

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Plateau de fixation

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW364 SC

94



Plateau de fixation

#  Numéro de
piéce

Description

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

5910 850 2100

1 | 9008 319 2930

2 | 5910 8901901

3 | 9455 6210850

Plateau de fixation
Vis a six pans M12x20
Levier de serrage

Circlip 10x1

1 1-3

=

,

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

95



=4
4
@
=
&
=
a
=)
53

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 96



Extracteur

# Numéro de Description Quantité Contient un

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 0801 Extracteur | 1 |

Remarques

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

97



Outil de montage

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW449 KN

98



Outil de montage

Numéro de
piéce

1123 890 2202

1 11238931400

2 | 1123 8931500

3 | 1123 8931501

4 |[1130 8931400

5 | 1130 8931500

6 | 11238937500

Description

Outil de montage
Piéce d'extraction
Piéce d'emmanchement
Piéce d'emmanchement
Piéce d'extraction
Piéce d'emmanchement

Support

Contient un

ou plusieurs

articles

1 1-6

Remarques

>

’ﬁ.
Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

99



Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 100



Recouvrement

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 3200 Recouvrement | 1 |

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 101



=
[0}
©
g
&
=Y
8

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 102



Raccord

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 8559201 | Raccord | 1 |

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 103



Jeu d'outils de controle

s =

(1.38 in)

11 i)
-
l_
=Y

(1 QTMJ

@0 [ )

14—
prereay.

5810-GET-0012-A1

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 104



Jeu d'outils de controle

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

0000 8901701 Jeu d'outils de contréle -17
1 | 0000 8501300 |Pompe 2
2 | 0000 8559201 | Raccord
3 [1106 850 4201 Bride
4 |1118 850 4200 Bride
5 |[1119 850 4201 Bride de contréle

Remarques

6 |11238554200 |Bride 1
7 |1m248504205 |Bride 1
8 [5910850 4207 |[Bride /"‘"\

9 | 42248901200 |Bride .ff \

10 | 5910 855 4206 | Bride ( ,-‘»_""mj 1

N |59108931702 | Douille 2
( g ) )
12 |1123 8518300  |Douille $E1330691 &' %J
13 11248937100 | Douille 2
14 |1127 8518300  |Douille 2

15 | 0000 8559200 |Raccord 1
16 |0000 8558106 |Plaque d'étanchéité 1

17 | 1110 141 8600 Tuyau 135 mm 1

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 105



Pompe

9018W498 GM

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 106



Pompe

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
| 0000 850 1300 | Pompe | 1 | |
| 0000 855 9201 Raccord | 1 | |
| 0000 855 0100 | Tuyau | 1 | |

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 107



=
[©]
8
=
7]
S
8

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 108



Tourne-goujon M8-7,5

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 3000 | Tourne-goujon M8-7,5 | 1 |

Butsson & SFils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 109



901SW575 KN

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 110



Tournevis T27x150

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 2400 Tournevis T27x150 | 1 |

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG m



Calibre de réglage

/A

9018W605 SC

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 112



Calibre de reglage

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 890 6401 | Calibre de réglage | 1 |

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



z
<
0
8
@
=
»
=Y
>

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 114



Tournevis T8

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 2310 Tournevis T8 | 1 |

Bussson & Fils

Liste des pieces MS 170, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 115



